PAGE

МОНАСТЫРЩИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 13.09.2024 года

	№ 133/503

поселок Монастырщина
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 267, 269, 270, 271, 277, 279, 282 образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
           На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Монастырщинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательны участков №№267, 269, 270, 271, 277, 279, 282, образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области лиц, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликования в сетевом издании избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей
Приложение

 к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 13 сентября 2024 года № 132/502
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 267, 269, 270, 271, 277, 279, 282, образованных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Храменкова Елена Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы – СПК «Новый мир» Монастырщинского района Смоленской области
	-
	267

	2.
	Конарева Вероника Викторовна
	Монастырщинское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	267

	3.
	Шлеменкова Ольга Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства – п. Монастырщина, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	269

	4.
	Титенкова Наталья Михайловна
	Монастырщинское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	269

	5.
	Морозова Светлана Владимировна
	Монастырщинское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	270

	6.
	Казакова Людмила Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Барсуки, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	270

	7.
	Овчинников Василий Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Слобода, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	271

	8.
	Ковалева Татьяна Григорьевна
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Слобода, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	271

	9.
	Якушева Людмила Артемовна
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Слобода, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	271

	10.
	Чистяков Владимир Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Слобода, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	271

	11.
	Ржевцева Анна Михайловна
	Монастырщинское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	277

	12.
	Горбатенкова Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Раевка, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	279

	13.
	Клочкова Анастасия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Раевка, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	279

	14.
	Гимарова Ирина Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы – Муниципальное казенное учреждение  «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений муниципального образования «Монастырщинский район»
	-
	282

	15.
	Василевская Любовь Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства – п. Монастырщина, Монастырщинского района Смоленской области
	-
	282